
DIARIO OnCIAL - NÚMERO: 4»1/2023 - 02/03/2023PREFETrURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA | EXTRAS | ISSN 2764-7218

M!

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO
- RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N” 063/2022

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°063/2022

8EMA0 .^AJA^BA
FOLHA_jQ_kL2
RÚBRICA

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do
Maranhão, Através do Secretário Municipal de
Saúde no uso de suas atribuições legais,
considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico n°
063/2022, que tem por objeto a Seleção da
proposta mais vantajosa visando o REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de
fraldas descartáveis, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
Anajatuba- MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o
resultado da presente licitação em favor das
licitantes vencedora do certame, conforme

indicado no quadro abaixo, resultado da
homologação. EMPRESA;
COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ n°

31.504.008/0001-19, no Valor Total
Homologado R$ 19.980,00 (Dezenove mil,
novecentos e oitenta reais). EMPRESA: F DE
N  J LISBOA inscrita no CNPJ n°

23.206.285/0001-17,

Homologado R$ 47.400,00 (Quarenta e sete
mil e quatrocentos reais). EMPRESA; F M
MEIRA EIRELI inscrita no CNPJ n°

38.715.572/0001-20,

Homologado R$ 51.790,00 (Cinquenta e um
mii e setecentos reais). VALOR TOTAL
HOMOLOGAO DA LiCITAÇÃO: R$ 119.170,00
(Cento e onze mil, cento e setenta reais).
Considerando que o critério de julgamento
determinado foi do tipo Menor Preço por Item.
Declaramos então as empresas supracitada
acima como vencedoras do Pregão Eletrônico
n°063/2022, sendo assim homologada os
respectivos itens a empresa vencedora.
Anajatuba - MA, 02 de março de 2023. LUIS
FERNANDO COSTA ARAGÂO - Secretário
Municipal de Saúde. Decreto n°042/2022.

EXPANSAO

Valor Totalno

TotalValorno

***.380.333-** em 02/03/2023 17:41:17 - IP com n°: 192.168.10.185
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=652

B

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF:

wn.

is.3/4www.anajatuba.ma.gov.braDOM




